
 新园区建设项目外管管道、电仪安装工程中标候选人公示

                      （招标编号：0747-2360SCCZUA86）

                      

公示结束时间：2023年 12月 18日                

   本新园区建设项目外管管道、电仪安装工程，经评标委员会评审，确定 (001)新园区建

设项目外管管道、电仪安装工程 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

 (001)新园区建设项目外管管道、电仪安装工程

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价/费率

/其他形式报价
质量 工期/交货期

1 洛阳兴宏安装检修

有限公司

5990717.94(元) 合格 100天

2 河南华隆建设工程

有限公司

6545601.05(元) 合格 100天

3 华实安装有限公司 6458830.45(元) 合格 100天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 洛阳兴宏安装检修

有限公司

刘现朝 中华人民共和国一级建造师注册证书，

编号：豫 1412014201518385；安全生产

考核合格证书，编号：豫建安

B（2023）3302103

2 河南华隆建设工程

有限公司

胡保成 中华人民共和国二级建造师注册证书，

编号：豫 241141452171；安全生产考核

合格证书，编号：豫建安 B（2023）

1225264

3 华实安装有限公司 刘智 中华人民共和国二级建造师注册证书，

编号：湘 243002185329；安全生产考核



合格证书，编号：湘建安

B(2022)0007242

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 洛阳兴宏安装检修

有限公司

满足

2 河南华隆建设工程

有限公司

满足

3 华实安装有限公司 满足

二、提出异议的渠道和方式

  投标人或者其他利害关系人对评审结果有异议的，须在公示期内将经授权人签字并

加盖公章的书面异议函原件递交至如下联系人，如未提供经授权人签字并加盖公章的

异议函，将被视为无效异议。 联系人：崔猛，联系电话：010-83923528。                      

三、其他公示内容

      /                                   

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为：中国昊华化工集团股份有限公司      

五、联系方式

   招 标 人：黎明化工研究设计院有限责任公司                                              

   地    址：河南省洛阳市西工区王城大道 69 号                                                                      

   联 系 人：王欢                                                  

   电    话：037962263096                                                                        

   电子邮件：154431803@qq.com                                                  

   招标代理机构：中化商务有限公司                 

   地    址：北京市丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座              

   联 系 人：崔猛、吴智渊、杜江、马瑞、巩俊萍                  

   电    话：010-83923528                  

   电子邮件：cuimeng1@sinochem.com                  



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   经理签章（签名）

  

      

招标人或其招标代理机构：       中化商务有限公司（章）     （盖章）                                                    

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  

		2023-12-15T16:54:07+0800
	中国
	项目经理中标候选人公告签名


		2023-12-15T16:54:08+0800
	051@中化商务有限公司@N911100001000267261@1




